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1 9 3 .
Obwieszczenie Ministerstwa skarbu 

z dnia 16. września 1906,
dotyczące przeniesienia w yko n yw a n yc h  dotychczas 
przez c. k. g*ówny urząd podatkowy w Cze-nio- 
wcach czynności tamtejszej cechowni na eks­
pozyturą głównego urzędu cłowcgo tamże i p rze­

miany łej cechowni na cechownię I. klasy.

Odnośnie do reskryptu z dniu 30. listopada 
18Ö6, Dz. u. p. Nr. 14-9, i do obwieszczenia z dnia 
12. marca 190G, Dz. u. p. Nr. 61. podaje się do 
wiadomości, że czynności cechowni w 'Gv.ernio- 
wcach, które dotychczas wykonywane były prźez 
tamtejszy główny urząd podatkowy^jprzeniesione 
zostaną od dnia 1. stjńjznia 1907 począwszy na 
ekspozyturęigłów nego urzędu cłowcgo tamże ; że 
cechownia ta w  tym samym Czasie przemienioną 
będzie na cechownię I klasy. Cechownia ia' pod­
legać będzie jak dotychczas urzędowi cechowni- 
czernu we Lwowie i nie zajdzie żadna zmiana co 
do używanego, przez nią znaku urzędowego i co do 
przydzielonego jej urzędowego okręgu.

Ko rył o w slii w łr.

1 9 4 .
Rozporządzeni Ministerstwa skar ­

bu z dnia 20. września 1906,
zawierające zm ianę term inów  w p ła ty  podatku 
d o m o w o -c z y n s z o w e g o  w  pc bo rc zym  o k rę yu  po- 

aatKowym Chomutów.

Na zasadzie ustawy z dnia l i .  czerwca 1894, 
D. u. p. Nr. 110, rozporządza się, że podatek do- 
mowo-czynszowy, który według dotychczasowych 
przepisów opłacać należało w poborczym okręgu 
podatkowym Chomutów w kwartalnych ratach z góry, 
płatnych 1. stycznia, 1. kwietnia, 1. lipca i 1. paź 
dziernika, wpłacany ma być odtąd w  tym poborczym 
okręgu podatkowym w czterech równych, dnia 
1. lutego, 1. maja, 1. sierpnia i 1. listopada każdego 
roku piatnych ratach.

Tych samych terminów wpłaty trzymać- się 
należy w myśl ostatniego ustępu §u 7 ustawy z dnia 
9. lutego 1882, Dz u. p. Nr. 17, także co do 
5°/0ego podatku od czystego dochodu z budynków, 
które z tytułu prowadzenia budowy całkowicie lub 
częściowo uwolnione są od podatku domowo-czyn­
szowego.

Rozporządzenie to nabiera mocy obowiązują­
cej z dniem 1. października 1906.

Kory to wski włr.
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1 9 5 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 22. września 1906,
dotyczące ustanowienia okręgu rozkładu podatku 
zarobkow ego d!a obszaru nowo utworzonego sta­

ro stw a  P rzysecznice (Pressnitz) w  Czechach.

Dla obszaru nowoutworzonego starostwa Przy­
secznice w Czechach (obwieszczenie Ministerstwa 
spraw wewnętrznych z dnia 12. w rześnia 1906, 
Dz. u. p. Nr. 183), ustanawia się na zasadzie

§§ów 13 i 16 ustawy z dnia 25. października 1896, 
Dz. u. p. Nr. 220 , od okresu rozkładu 1908/09  
począwszy, okręg rozkładu dla 111. i IV. klasy po­
datku zarobkowego a ilość członków komisyi dla 
spółki podatkowej III. klasy ustanawia się w wyso­
k o śc i® , dla spółki podatkowej IV. klaâx w wy­
sokości 6.

W  ślad za tem należy spis okręgów rozkładu 
powszechnego podatku zarobkowego, ogłoszony 
reskryptem Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 
1897, Dz. u. p. Nr. 117, w następujący sposób 
uzupełnić, względnie sprostować:

(Strona 903 XLVI. części Dziennika ustaw  
państwa, wydanej dnia 11. m aia 1897.)
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Korj tow ski wir.

196 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 22. września 1906,
dotyczące ustanowienia nowego okręgu szacunko­
wego dla rozkładu podatku osotisto-dochodowego 
dla obszaru nowo utworzonego starostwa P r z y ­

secznice (Pressnitz) w  Czechach.

Dla obszaru nowo ulworzonego starostw a Przy­
secznice w Czechach (obwieszczenie Ministerstwa

spraw wewnętrznych z dnia 12. września 1906, 
Dz u. p. Nr. 183) ustanawia się na zasadzie 
§§ów 177 i 179 ustawy z dnia 25. października
1896, Dz. u. p. Nr. 220, z dniem 1. stycznia 1907 
począwszy, dla rozkładu podatku osobisto-doehodo- 
wego, komisyę szacunkową, Uczącą sześg członków.

W  ślad za tem należy spis okręgów szacunko­
wych podatku osobisto-dochodowego, ogłoszony re ­
skryptem Ministerstwa skarbu z dnia 4. października
1897, Dz. u. p. Nr. 233, uzupełnić w następujący 
sposób :

(Strona 1350 XCII. części Dziennika ustaw 
państwa, wydanej dnia 9. października 1897):
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Korytowski wir.


